aggiudicato definitivamente il servizio di  manutenzione ordinaria dell'impianto di pubblica illuminazione e
degli impianti elettrici degli immobili comunali del Comune di Alia - CIG: B01A248ED8 all’operatore
economico ditta GC impianti di Giuseppe Chimento;
DATO ATTO che  le somme, complessivamente pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00), risultano
impegnate con determinazione dirigenziale del settore 3 registro generale  n. 834 del 13 dicembre 2023, con
imputazione al capitolo 3104.1 "Manutenzione straordinaria impianto di pubblica illuminazione" del bilancio
pluriennale 2023/2025, ex impegno 1187.1 manuale per sospensione sistema urbi, annualità 2023;